
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
137 
 36 
62 

 91 
105 
123 
 61 
 10 
119 
  6 
 46 
 70 
 23 
212 
 35 
 53 
 28 
 14 
  9 
 80 
  5 
 84 
76 

700 

Class 
FASP 

FASP 

FAEM 

FASP 

FASP 

FPRA 

FASP 

FAEM 

FAT 

FAB 

FAUGO 

FEPAUTO 

FMA 

FPARN 

FAEM 

FASP 

FEPAUTO 

FADF 

FPEA 

FPRA 

FPRA 

FASP 

FASP 

FAUESC 

Name 
GABRIEL GARCIA CREPALDI 
ENZO CORREA PRANDO 
MATHEUS MORGATTO 
LUCCA CROCE 
RICARDO GRACIA FILHO 
JOÃO LUIS G. POCAY 
ALLAN MARTINS CROCE 
JOAQUIM JUNQUEIRA 
JOAO R. QUEIROZ VIEIRA 
VICTOR LYRA G. LUZ 
KEVIN E. DE OLIVEIRA LIMA 
IDILSON B. VIEIRA DA SILVA 
PEDRO P B SOUSA 
ALAIN MICHELL SISDELI 
PEDRO  AIZZA 
ENRICO RACHID DE LUCCA 
CARLOS SOUZA 
DANIEL S. CORREA MOURA 
LUCCA ZUCCHINI 
JOÃO PEDRO  BORTOLUZZI 
RODRIGO GONZALEZ 
FERNANDO GOMES CROCE 
GABRIEL FONSECA 
JOÃO C. BITTENCOURT 

Laps 
9 
8 
9 
6 
8 

10 
8 

10 
7 
7 
9 

12 
11 
6 

10 
8 
8 
9 
8 
4 
4 
5 
6 
4 

Best Tm 
49.028 
49.097 
49.126 
49.165 
49.188 
49.202 
49.212 
49.279 
49.285 
49.341 
49.392 
49.464 
49.471 
49.490 
49.578 
49.646 
49.828 
49.958 
50.079 
50.137 
50.241 
50.630 
50.880 
51.832 

Diff 

0.069 
0.098 
0.137 
0.160 
0.174 
0.184 
0.251 
0.257 
0.313 
0.364 
0.436 
0.443 
0.462 
0.550 
0.618 
0.800 
0.930 
1.051 
1.109 
1.213 
1.602 
1.852 
2.804 

Gap 

0.069 
0.029 
0.039 
0.023 
0.014 
0.010 
0.067 
0.006 
0.056 
0.051 
0.072 
0.007 
0.019 
0.088 
0.068 
0.182 
0.130 
0.121 
0.058 
0.104 
0.389 
0.250 
0.952 

In Lap 
9 
8 
9 
5 
7 
7 
6 

10 
6 
3 
8 
9 
9 
6 
6 
4 
8 
3 
7 
4 
4 
3 
5 
4 

CHASSIS 
CRG 
TONY KART  
BIREL ART 
KART MINI  
THUNDER  
TONY KART  
CRG  

KART MINI  
BRAVAR 
TONY KART  
THUNDER  
TONY KART  
TECHSPEED 
BIREL 
TONY KART  
BRAVAR 
KART MINI  
KR 
TONY KART  
KART MINI  
TONY KART  

TECHSPEED 

S1 Best 
18.155 
18.189 
18.234 
18.278 
18.238 
18.289 
18.262 
18.260 
18.292 
18.295 
18.195 
18.346 
18.254 
18.360 
18.368 
18.421 
18.465 
18.549 
18.484 
18.641 
18.536 
18.661 
18.622 
18.985 

S2 Best 
20.247 
20.194 
20.273 
20.213 
20.290 
20.265 

7.571 
19.861 
20.227 
12.524 
20.481 
20.377 
20.427 
20.420 
20.413 
20.418 
20.538 
20.517 
20.605 
20.693 
9.009 

20.937 
21.012 
21.631 

S3 Best 
10.570 
10.714 
10.619 
10.669 
10.613 
10.637 
10.672 
10.653 
10.667 
10.572 
10.676 
10.691 
10.688 
10.710 
10.697 
10.722 
10.671 
10.732 
10.826 
10.797 
10.752 
10.929 
11.063 
11.078 

Sorted on best lap time

Printed: 09/12/2020 18:19:47 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
INTERNACIONAL OK 

8o TREINO OFICIAL - OK 

Practice (10:00 Time) started at 18:08:18 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

09/12/2020 18:07 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

